


Artikelnummer	5038 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	spelt(TARWE)bloem* 41%, palmolie* (ongehard), maismoutstroop*, dadelstroop*, volkoren spelt(TARWE)meel* 16%, GERSTEMoutstroop*, speculaaskruiden* 1% (kaneel*, nootmuskaat*, kruidnagel*), appeldiksap*, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), kaneel*, zout, kardemom*. * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 9g	Porties per CE
				Microbiologische criteria
	Energie	2043 kJ / 488 kcal	184 KJ / 44 Kcal	20x (9g)
	Vetten	23g	2g	Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	waarvan verzadigde	10,5g	0,9g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	9,0g	0,8g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	3,0g	0,3g	
	Koolhydraten	60g	5g	
	waarvan suikers	19,1g	1,7g	
	Vezels	3,3g	0,3g	
	Eiwitten	8,6g	0,8g	
	Zout	0,29g	0,03g	
Bevat allergenen	Spelt, gerst			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad			
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 175g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x175g		
Afmeting CE in mm	80x50+240	Afmeting HE in mm 285x192x135		
EAN CE	8711753005038	EAN HE 8711753021236		
Europallet belading	10 lagen à 16 dozen (= 160 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			



RSPO-1106118


Skal 001254 / NL-BIO-01

SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191




van Leeuwenhoeklaan 6
9207JE Drachten
NEDERLAND


Tel: 0031(0)512532000
info@billysfarm.nl
www.billysfarm.nl

Artikelnummer	6011 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	granen* 59% (volkoren TARWEmeel* 35%, HAVERvlokken* 12%, ROGGEmeel* 6%, GERSTEmeel* 6%), palmolie* (ongehard), dadelstroop*, maismoutstroop*, GERSTEmoutstroop*, speculaaskruiden* 1% (kaneel*, nootmuskaat*, kruidnagel*), rijsmiddel (natriumbicarbonaat), kardemom*, zout. * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 23g	Porties per CE
				Microbiologische criteria
	Energie	2023 kJ / 483 kcal	465 KJ / 111 Kcal	10x (23g)
	Vetten	23g	5g	Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	waarvan verzadigde	10,5g	2,4g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	9,1g	2,1g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	3,0g	0,7g	
	Koolhydraten	60g	14g	
	waarvan suikers	15,4g	3,5g	
	Vezels	4,9g	1,1g	
	Eiwitten	6,6g	1,5g	
	Zout	0,27g	0,06g	
Bevat allergenen	Tarwe, haver, rogge, gerst			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad			
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 230g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x230g		
Afmeting CE in mm	85x50+235	Afmeting HE in mm 250x185x115		
EAN CE	8711753006011	EAN HE 8711753021243		
Europallet belading	12 lagen à 18 dozen (= 216 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			




Artikelnummer	1244 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	spelt(TARWE)bloem*, palmolie* (ongehard), fruit* 14% (gedroogde abrikozen* 10%, rozijnen* 4%), maismoutstroop*, HAVERVlokken*, rijststroop*, volkoren spelt(TARWE)meel*, appeldiksap*, GERSTEMoutstroop*, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), sinaasappelolie*, zout. * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 25g	Porties per CE
				Microbiologische criteria
	Energie	1932 kJ / 461 kcal	483 KJ / 115 Kcal	8x (25g)
	Vetten	19g	5g	Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	waarvan verzadigde	8,7g	2,2g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	7,7g	1,9g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	2,6g	0,6g	
	Koolhydraten	63g	16g	
	waarvan suikers	24,8g	6,2g	
	Vezels	4,0g	1g	
	Eiwitten	7,6g	1,9g	
	Zout	0,18g	0,04g	
Bevat allergenen	Spelt, haver, gerst			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad			
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 200g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x200g		
Afmeting CE in mm	85x50+250	Afmeting HE in mm 285x192x135		
EAN CE	8711753011244	EAN HE 8711753021151		
Europallet belading	10 lagen à 16 dozen (= 160 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			




Artikelnummer	1801 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	granen* 59% (volkoren spelt(TARWE)meel* 28%, HAVERvlokken* 11%, spelt(TARWE)bloem* 9%, volkoren kamut® khorasan(TARWE)meel* 5%, boekweitmeel* 5%, quinoameel* 1%), palmolie* (ongehard), maismoutstroop*, rijststroop*, ahornsiroop*, kokos rasp*, GERSTEMoutstroop*, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), zout. * = Bio			
Gemiddelde voedingswaardes		per 100 g	per portie 10g	Porties per CE
				18x (10g)
	Energie	2074 kJ / 495 kcal	207 KJ / 50 Kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	Vetten	25g	2g	
	waarvan verzadigde	12,2g	1,2g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	9,0g	0,9g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	3,1g	0,3g	
	Koolhydraten	56g	6g	
	waarvan suikers	15,7g	1,6g	
	Vezels	6,0g	0,6g	
	Eiwitten	8,6g	0,9g	
	Zout	0,21g	0,02g	
Bevat allergenen	Spelt, haver, kamut, gerst			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad			
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 175g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x175g		
Afmeting CE in mm	80x50+240	Afmeting HE in mm 285x192x135		
EAN CE	8711753001801	EAN HE 8711753021168		
Europallet belading	10 lagen à 16 dozen (= 160 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			




Artikelnummer	2112 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	TARWEbloem*, palmolie* (ongehard), HAVERVlokken*, rijststroop*, gezoete en gedroogde cranberries* 8% (cranberries* 60%, appeldiksap*, zonnebloemolie*), chocolade* 7% (cacaomassa*, kokosbloesemsuiker*, cacaoboter*), maismoutstroop*, volkoren TARWEmeel*, appeldiksap*, kokosrasp*, GERSTEMoutstroop*, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), kaneel*, zout. * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 6g	Porties per CE
				30x (6g)
	Energie	2082 kJ / 497 kcal	125 KJ / 30 Kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	Vetten	24g	1g	
	waarvan verzadigde	12,4g	0,7g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	8,6g	0,5g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	2,6g	0,2g	
	Koolhydraten	62g	4g	
	waarvan suikers	18,5g	1,1g	
	Vezels	4,0g	0,2g	
	Eiwitten	6,3g	0,4g	
	Zout	0,23g	0,01g	
Bevat allergenen	Tarwe, haver, gerst			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad, soja			
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 175g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x175g		
Afmeting CE in mm	70x50+240	Afmeting HE in mm 285x192x135		
EAN CE	8711753002112	EAN HE 8711753021182		
Europallet belading	10 lagen à 16 dozen (= 160 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			




Artikelnummer	1061 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	volkoren TARWEmeel*, palmolie* (ongehard), HAVERVlokken* 16%, maismoutstroop*, rozijnen* 8%, rijststroop*, GERSTEMoutstroop*, HAZELNOTEN* 3%, SESAMZAAD* 3%, zonnebloempitten* 3%, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), zout. * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 22g	Porties per CE
				12x (22g)
	Energie	2062 kJ / 492 kcal	454 KJ / 108 Kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	Vetten	24g	5g	
	waarvan verzadigde	9,3g	2g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	9,9g	2,2g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	4,2g	0,9g	
	Koolhydraten	59g	13g	
	waarvan suikers	16,0g	3,5g	
	Vezels	4,6g	1g	
	Eiwitten	7,8g	1,7g	
	Zout	0,25g	0,06g	
Bevat allergenen	Tarwe, haver, gerst, hazelnoten, sesamzaad			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten			
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 250g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x250g		
Afmeting CE in mm	80x50+245	Afmeting HE in mm 285x192x135		
EAN CE	8711753001061	EAN HE 8711753021120		
Europallet belading	10 lagen à 16 dozen (= 160 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			




Artikelnummer	2044 Merk Billy's Farm				
Ingrediënten	volkoren spelt(TARWE)meel* 32%, maismoutstroop*, palmolie* (ongehard), HAVERVlokken*, spelt(TARWE)bloem* 11%, WALNOTEN* 5%, rozijnen*, GERSTEMoutstroop*, gemberkruiden* 1%, appeldiksap*, rijnsmiddel (natriumbicarbonaat), zout. * = Bio				
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 15g	Porties per CE	
				12x (15g)	
	Energie	2054 kJ / 491 kcal	308 KJ / 74 Kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g	
	Vetten	24g	4g		
	waarvan verzadigde	9,8g	1,5g		
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	9,0g	1,3g		
	waarvan meervoudig onverzadigd	5,2g	0,8g		
	Koolhydraten	57g	9g		
	waarvan suikers	17,4g	2,6g		
	Vezels	5,5g	0,8g		
	Eiwitten	8,9g	1,3g		
	Zout	0,24g	0,04g		
Bevat allergenen	Spelt, haver, gerst, walnoten				
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad				
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 175g			
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x175g			
Afmeting CE in mm	80x50+235	Afmeting HE in mm 250x185x115			
EAN CE	8711753002044	EAN HE 8711753021175			
Europallet belading	12 lagen à 18 dozen (= 216 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00			
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten			
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO			
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.				
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.				




Artikelnummer	5021 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	TARWEbloem*, palmolie* (ongehard), rijststroop*, kokos rasp* 11%, volkoren TARWEmeel*, maismoutstroop*, GERSTEmeel*, boekweitmeel*, ahornsiroop*, GERSTEMoutstroop*, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), citroenolie* 0,1%. * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 9g	Porties per CE
				21x (9g)
	Energie	2152 kJ / 514 kcal	194 KJ / 46 Kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	Vetten	28g	3g	
	waarvan verzadigde	16,3g	1,5g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	8,8g	0,8g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	2,6g	0,2g	
	Koolhydraten	58g	5g	
	waarvan suikers	15,0g	1,3g	
	Vezels	3,8g	0,3g	
	Eiwitten	5,6g	0,5g	
	Zout	0,16g	0,01g	
Bevat allergenen	Tarwe, gerst			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad			
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 175g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x175g		
Afmeting CE in mm	80x50+240	Afmeting HE in mm 285x192x135		
EAN CE	8711753005021	EAN HE 8711753021229		
Europallet belading	10 lagen à 16 dozen (= 160 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			




Artikelnummer	1085 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	TARWEbloem*, dadelstroop* 22%, rozijnen* 21%, palmolie* (ongehard), volkoren TARWEmeel*, rijsmiddel (natriumbicarbonaat). * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 23g	Porties per CE
				10x (23g)
	Energie	1893 kJ / 452 kcal	435 KJ / 104 Kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	Vetten	18g	4g	
	waarvan verzadigde	8,2g	1,9g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	7,0g	1,6g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	2,1g	0,5g	
	Koolhydraten	66g	15g	
	waarvan suikers	28,1g	6,5g	
	Vezels	2,3g	0,5g	
	Eiwitten	5,4g	1,2g	
	Zout	0,21g	0,05g	
Bevat allergenen	Tarwe			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad			
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 230g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x230g		
Afmeting CE in mm	85x50+235	Afmeting HE in mm 250x185x115		
EAN CE	8711753001085	EAN HE 8711753021144		
Europallet belading	12 lagen à 18 dozen (= 216 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			




Artikelnummer	7117 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	volkoren spelt(TARWE)meel* 32%, palmolie* (ongehard), HAVERVlokken*, spelt(TARWE)bloem* 11%, rijststroop*, appeldiësap* 8%, gezoete en gedroogde cranberries* 7% (cranberries* 60%, appeldiësap* 39%, zonnebloemolie*), maismoutstroop*, kokosrasp*, GERSTEMoutstroop*, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), kaneel*, zout. * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 15g	Porties per CE
				12x (15g)
	Energie	2008 kJ / 480 kcal	301 KJ / 72 Kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococcus aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	Vetten	23g	3g	
	waarvan verzadigde	11,5g	1,7g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	8,5g	1,3g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	2,9g	0,4g	
	Koolhydraten	57g	9g	
	waarvan suikers	20,8g	3,1g	
	Vezels	5,9g	0,9g	
	Eiwitten	8,2g	1,2g	
	Zout	0,24g	0,04g	
Bevat allergenen	Spelt, haver, gerst			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad			
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 175g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x175g		
Afmeting CE in mm	80x50+235	Afmeting HE in mm 250x185x115		
EAN CE	8711753007117	EAN HE 8711753021106		
Europallet belading	12 lagen à 18 dozen (= 216 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			



Artikelnummer	1047 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	rozijnen* 30%, TARWEbloem*, maismoutstroop*, palmolie* (ongehard), volkoren TARWEmeel*, dadelstroop*, GERSTEMoutstroop*, appeldiksap*, rijststroop*, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), zout. * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 25g	Porties per CE
				8x (25g)
	Energie	1817 kJ / 434 kcal	454 KJ / 108 Kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	Vetten	15g	4g	
	waarvan verzadigde	6,7g	1,7g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	5,7g	1,4g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	1,7g	0,4g	
	Koolhydraten	69g	17g	
	waarvan suikers	33,2g	8,3g	
	Vezels	2,3g	0,6g	
	Eiwitten	4,6g	1,2g	
	Zout	0,24g	0,06g	
Bevat allergenen	Tarwe, gerst			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad			
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 200g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x200g		
Afmeting CE in mm	85x50+250	Afmeting HE in mm 285x192x135		
EAN CE	8711753001047	EAN HE 8711753021137		
Europallet belading	10 lagen à 16 dozen (= 160 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			



Artikelnummer	2020 Merk Billy's Farm				
Ingrediënten	TARWEstroop* 38%, TARWEbloem* 30%, palmolie* (ongehard), maismoutstroop*, GERSTEMoutstroop*, SOJAmeel*, TARWEzemelen* 1,2%, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), emulgator (SOJALecithine*), zeezout, kaneel*. * = Bio				
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 31,5g	Porties per CE	
	Energie	1912 kJ/457 kcal	602 kJ / 144 kcal	10x (31,5g)	
	Vetten	22,4g	7,1g	Microbiologische criteria	
	waarvan verzadigde	10,6g	3,3g		
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	9g	2,8g		
	waarvan meervoudig onverzadigd	2,8g	0,9g		
	Koolhydraten	58,9g	18,6g		
	waarvan suikers	29,4g	9,3g		
	Vezels	1,4g	0,4g		
Eiwitten	4,1g	1,3g			
Zout	0,98g	0,31g			
Bevat allergenen	Tarwe, gerst, soja				
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, melk, ei				
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 315g			
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 15x315g			
Afmeting CE in mm	80x80x200	Afmeting HE in mm 385x285x105			
EAN CE	8711753002020	EAN HE 8711753003331			
Europallet belading	7 lagen à 8 dozen (= 56 dozen)	Intrastat code 1905 32 99 00			
Houdbaarheid	9 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten			
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO			
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.				
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.				




Skal 001254 / NL-BIO-01

SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191




van Leeuwenhoeklaan 6
9207JE Drachten
NEDERLAND

Tel: 0031(0)512532000
info@billysfarm.nl
www.billysfarm.nl

Artikelnummer	3034 Merk Billy's Farm				
Ingrediënten	volkoren spelt(TARWE)meel* 27%, fruit* 22% (rozijnen* 20%, gezoete en gedroogde cranberries* 2% (cranberries* 60%, appeldiksap* , zonnebloemolie*)), palmolie* (ongehard), HAVERVlokken*, spelt(TARWE)bloem* 10%, maismoutstroop*, rijststroop*, appeldiksap*, dadelstroop*, GERSTEMoutstroop*, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), kaneel*, zout. * = Bio				
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 25g	Porties per CE	
				2x (25g)	
	Energie	1878 kJ / 449 kcal	470 KJ / 112 Kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g	
	Vetten	18g	4g		
	waarvan verzadigde	8,0g	2g		
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	7,1g	1,8g		
	waarvan meervoudig onverzadigd	2,5g	0,6g		
	Koolhydraten	61g	15g		
	waarvan suikers	28,3g	7,1g		
	Vezels	5,5g	1,4g		
	Eiwitten	7,9g	2g		
	Zout	0,23g	0,06g		
Bevat allergenen	Spelt, haver, gerst				
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad				
Verpakking CE	Per stuk verpakt	Inhoud CE 50g			
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 40x50g			
Afmeting CE in mm	105x12,5x90	Afmeting HE in mm 250x185x115			
EAN CE	8711753003034	EAN HE 8711753008510			
Europallet belading	12 lagen à 18 dozen (= 216 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00			
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten			
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO			
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.				
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.				



Artikelnummer	4017 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	spelt(TARWE)bloem* 34%, palmolie* (ongehard), AMANDELEN* 11%, HAVERVlokken*, rijstestroop*, maismoutstroop*, volkoren spelt(TARWE)meel* 7%, kokos rasp*, appeldiksap*, ahornsiroop*, GERSTEMoutstroop*, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), natuurlijk amandelextract* 0,3%, citroenolie*, zout. * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 25g	Porties per CE
				2x (25g)
	Energie	2155 kJ / 515 kcal	539 KJ / 129 Kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	Vetten	28g	7g	
	waarvan verzadigde	11,5g	2,9g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	11,9g	3g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	4,1g	1g	
	Koolhydraten	53g	13g	
	waarvan suikers	16,1g	4g	
	Vezels	4,9g	1,2g	
	Eiwitten	10,2g	2,6g	
	Zout	0,22g	0,06g	
Bevat allergenen	Spelt, haver, gerst, amandelen			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad			
Verpakking CE	Per stuk verpakt	Inhoud CE 50g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 40x50g		
Afmeting CE in mm	105x12,5x90	Afmeting HE in mm 250x185x115		
EAN CE	8711753004017	EAN HE 8711753002310		
Europallet belading	12 lagen à 18 dozen (= 216 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			




Skal 001254 / NL-BIO-01

SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191



van Leeuwenhoeklaan 6
9207JE Drachten
NEDERLAND

Tel: 0031(0)512532000
info@billysfarm.nl
www.billysfarm.nl

Artikelnummer	2241 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	HAVER* 54 % (meel* en vlokken*), kokosbloesem siroop*, kokosolie* (ongehard), moerbeien* 7%, HAVERstroop* 4%, lijnzaad*, hennepzaad* 1%, chiazaad*, rijsmiddel (natriumbicarbonaat) , zout. * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 20g	Porties per CE
				10x (20g)
	Energie	2083 kJ / 497 kcal	417 KJ / 99 Kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	Vetten	24g	5g	
	waarvan verzadigde	18,0g	3,6g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	2,7g	0,5g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	2,7g	0,5g	
	Koolhydraten	60g	12g	
	waarvan suikers	20,5g	4,1g	
	Vezels	4,5g	0,9g	
	Eiwitten	8,1g	1,6g	
	Zout	0,22g	0,04g	
Bevat allergenen	Haver			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad			
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 200g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x200g		
Afmeting CE in mm	70x50+240	Afmeting HE in mm 285x192x135		
EAN CE	8711753012241	EAN HE 8711753021199		
Europallet belading	10 lagen à 16 dozen (= 160 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			




Skal 001254 / NL-BIO-01

SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191



van Leeuwenhoeklaan 6
9207JE Drachten
NEDERLAND

Tel: 0031(0)512532000
info@billysfarm.nl
www.billysfarm.nl

Artikelnummer	2258 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	HAVER* 54% (meel* en vlokken*), kokosolie* (ongehard), kokosbloesem siroop*, HAVERstroop* 8%, chocolade* 6% (cacaomassa*, kokosbloesemsuiker*, cacaoboter*), MACADAMIA* 4%, AMANDELEN*, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), zout. * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 20g	Porties per CE
				10x (20g)
	Energie	2206 kJ / 527 kcal	441 KJ / 105 Kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	Vetten	30g	6g	
	waarvan verzadigde	19,3g	3,9g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	6,8g	1,4g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	2,4g	0,5g	
	Koolhydraten	51g	10g	
	waarvan suikers	19,2g	3,8g	
	Vezels	7,3g	1,5g	
	Eiwitten	9,6g	1,9g	
	Zout	0,22g	0,04g	
Bevat allergenen	Haver, macadamianoten			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad, soja			
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 200g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x200g		
Afmeting CE in mm	70x50+240	Afmeting HE in mm 285x192x135		
EAN CE	8711753012258	EAN HE 8711753021205		
Europallet belading	10 lagen à 16 dozen (= 160 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			




Skal 001254 / NL-BIO-01

SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191




van Leeuwenhoeklaan 6
9207JE Drachten
NEDERLAND

Tel: 0031(0)512532000
info@billysfarm.nl
www.billysfarm.nl

Artikelnummer	1009 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	granen* 63% (volkoren TARWEmeel* 27%, HAVER* 22% (meel* en vlokken*), ROGGEmeel* 6%, GERSTEmeel* 6%, TARWEzemelen* 2%), palmolie* (ongehard), kokosbloesemsiroop*, rijststroop*, maismoutstroop*, GERSTEMoutstroop*, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), zout. * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 22g	Porties per CE
				Microbiologische criteria
	Energie	2040 kJ / 487 kcal	449 KJ / 107 Kcal	12x (22g)
	Vetten	23g	5g	Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	waarvan verzadigde	10,2g	2,2g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	9,0g	2g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	3,1g	0,7g	
	Koolhydraten	60g	13g	
	waarvan suikers	16,4g	3,6g	
	Vezels	5,9g	1,3g	
	Eiwitten	7,1g	1,6g	
	Zout	0,2g	0,04g	
Bevat allergenen	Tarwe, haver, gerst, rogge			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad			
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 250g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x250g		
Afmeting CE in mm	80x50+245	Afmeting HE in mm 285x192x135		
EAN CE	8711753001009	EAN HE 8711753021113		
Europallet belading	10 lagen à 16 dozen (= 160 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			



Artikelnummer	2265 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	spelt(TARWE)meel* 29%, SPELT(tarwe)stroop* 25%, plantaardig vet* (palmolie*, zonnebloemolie*), rijststroop* 14%, kokosbloesemsiroop* 9%, zonnebloemproteïne*, agavestroop* 1%, emulgator (zonnebloemlecithine*), zeezout, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), kaneel*. * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 30g	Porties per CE
				10x (30g)
	Energie	1872 kJ/447 kcal	562 kJ / 134 kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	Vetten	18,8g	5,6g	
	waarvan verzadigde	7g	2,1g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	8,8g	2,6g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	3g	0,9g	
	Koolhydraten	63g	18,9g	
	waarvan suikers	25,9g	7,8g	
	Vezels	1,3g	0,4g	
	Eiwitten	5,6g	1,7g	
	Zout	0,75g	0,23g	
Bevat allergenen	Spelt			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, melk, ei			
Verpakking CE	Harmonicazak met sluitclip		Inhoud CE 300g	
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos		Inhoud HE 12x300g	
Afmeting CE in mm	80x80x200		Afmeting HE in mm 350x255x105	
EAN CE	8711753012265		EAN HE 8711753021267	
Europallet belading	12 lagen à 9 dozen (= 108 dozen)		Intrastat code 1905 32 99 00	
Houdbaarheid	12 maanden vanaf dag van verpakken		Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten	
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYYMMDD van het eindproduct		Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO	
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			




Skal 001254 / NL-BIO-01

SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191




van Leeuwenhoeklaan 6
9207JE Drachten
NEDERLAND

Tel: 0031(0)512532000
info@billysfarm.nl
www.billysfarm.nl

Artikelnummer	2296 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	volkoren spelt(TARWE)meel*, HAVER* 26% (meel* en vlokken*), kokosolie* (ongehard), kokosbloesemsiroop*, rijststroop*, WALNOTEN*, rozijnen*, chiazaad*, gemberpoeder* 1%, spelt(TARWE)zemelen*, rijsmiddel (natrium bicarbonaat), zout, citroenolie* 0,1%. * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 20g	Porties per CE
				10x (20g)
	Energie	2074 kJ / 495 kcal	415 KJ / 99 Kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	Vetten	25g	5g	
	waarvan verzadigde	17,8g	3,6g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	2,5g	0,5g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	3,7g	0,7g	
	Koolhydraten	55g	11g	
	waarvan suikers	22,4g	4,5g	
	Vezels	7,0g	1,4g	
	Eiwitten	9,1g	1,8g	
	Zout	0,24g	0,05g	
Bevat allergenen	Spelt, haver, walnoten			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad			
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 200g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x200g		
Afmeting CE in mm	70x50+240	Afmeting HE in mm 285x192x135		
EAN CE	8711753012296	EAN HE 8711753021304		
Europallet belading	10 lagen à 16 dozen (= 160 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			



Artikelnummer	2289 Merk Billy's Farm				
Ingrediënten	volkoren spelt(TARWE)meel* 29%, kokosolie* (ongehard), HAVERVlokken* 17%, kokosbloesem siroop*, HAVERstroop* 9%, rozijnen*, spelt(TARWE)bloem* 6%, zonnebloempitten*, SESAMZAAD*, spelt(TARWE)zemelen* 2%, gebroken lijnzaad*, gierst gepoft*, rijsmiddel (natrium bicarbonaat), zout. * = Bio				
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 35g	Porties per CE	
				1x (35g)	
	Energie	2006 kJ / 479 kcal	702 KJ / 168 Kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g	
	Vetten	23g	8g		
	waarvan verzadigde	17,4g	6,1g		
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	2,5g	0,9g		
	waarvan meervoudig onverzadigd	2,8g	1g		
	Koolhydraten	55g	19g		
	waarvan suikers	22,2g	7,8g		
	Vezels	7,1g	2,5g		
	Eiwitten	9,5g	3,3g		
	Zout	0,22g	0,08g		
Bevat allergenen	Spelt, haver, sesamzaad				
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten				
Verpakking CE	Per stuk verpakt	Inhoud CE 35g			
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 40x35g			
Afmeting CE in mm	75x12,5x90	Afmeting HE in mm 250x185x115			
EAN CE	8711753012289	EAN HE 8711753021298			
Europallet belading	9 lagen à 48 dozen (= 432 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00			
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten			
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan			
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.				
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.				




Skal 001254 / NL-BIO-01

SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191




van Leeuwenhoeklaan 6
9207JE Drachten
NEDERLAND


Tel: 0031(0)512532000
info@billysfarm.nl
www.billysfarm.nl

Artikelnummer	2319 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	spelt(TARWE)bloem* 34%, palmolie* (ongehard), AMANDELEN* 11%, HAVERVlokken*, rijstestroop*, maismoutstroop*, volkoren spelt(TARWE)meel* 7%, kokos rasp*, appeldiksap*, ahornsiroop*, GERSTEMoutstroop*, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), natuurlijk amandelextract* 0,3%, citroenolie*, zout. * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 15g	Porties per CE
				12x (15g)
	Energie	2155 kJ / 515 kcal	323 KJ / 77 Kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	Vetten	28g	4g	
	waarvan verzadigde	11,5g	1,7g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	11,9g	1,8g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	4,1g	0,6g	
	Koolhydraten	53g	8g	
	waarvan suikers	16,1g	2,4g	
	Vezels	4,9g	0,7g	
	Eiwitten	10,2g	1,5g	
	Zout	0,22g	0,03g	
Bevat allergenen	Spelt, haver, gerst, amandelen			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad			
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 175g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x175g		
Afmeting CE in mm	80x50+235	Afmeting HE in mm 250x185x115		
EAN CE	8711753012319	EAN HE 8711753021328		
Europallet belading	12 lagen à 18 dozen (= 216 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			




Artikelnummer	2326 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	HAVER* 56% (meel* en vlokken*), palmolie* (ongehard), kokosbloesemsiroop*, HAVERstroop* 8%, HAZELNOTEN* 6%, chocolade* 4% (cacaomassa*, kokosbloesemsuiker*, cacaoboter*), cacao poeder* 0,6%, rijsmiddel (natrium bicarbonaat). * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 9g	Porties per CE
				21x (9g)
	Energie	2147 kJ / 513 kcal	193 KJ / 46 Kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	Vetten	28g	3g	
	waarvan verzadigde	10,9g	1g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	12,8g	1,2g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	4,0g	0,4g	
	Koolhydraten	52g	5g	
	waarvan suikers	19,1g	1,7g	
	Vezels	7,4g	0,7g	
	Eiwitten	9,5g	0,9g	
	Zout	0,19g	0,02g	
Bevat allergenen	Haver, hazelnoten			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad			
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 175g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x175g		
Afmeting CE in mm	80x50x240	Afmeting HE in mm 285x192x135		
EAN CE	8711753012326	EAN HE 8711753021335		
Europallet belading	10 lagen à 16 dozen (= 160 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			



Artikelnummer	1312	Merk Billy's Farm		
Ingrediënten	TARWEbloem*, kokosbloesemsiroop*, palmolie*, speculaaskruiden* 1% (kaneel*, nootmuskaat*, kruidnagel*), rijsmiddel (natriumbicarbonaat), zout. * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 6g	Porties per CE
				35x (6g)
	Energie	2056 kJ / 491 kcal	123 KJ / 29 Kcal	Microbiologische criteria Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	Vetten	22g	1g	
	waarvan verzadigde	10,4g	0,6g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd	8,8g	0,5g	
	waarvan meervoudig onverzadigd	2,7g	0,2g	
	Koolhydraten	67g	4g	
	waarvan suikers	22,2g	1,3g	
	Vezels	1,7g	0,1g	
	Eiwitten	5,4g	0,3g	
	Zout	0,27g	0,02g	
Bevat allergenen	Tarwe			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, sesamzaad			
Verpakking CE	Blokbodemzak met sluitclip	Inhoud CE 200g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 8x200g		
Afmeting CE in mm	80x50+245	Afmeting HE in mm 285x192x135		
EAN CE	8711753011312	EAN HE 8711753021311		
Europallet belading	10 lagen à 16 dozen (= 160 dozen)	Intrastat code 1905 31 99 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Koel, droog, donker en afgesloten		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYMMDD van het eindproduct	Certificatie NL-BIO-01/Vegan/RSPO		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			



Artikelnummer	2333 Merk Billy's Farm			
Ingrediënten	roggebloem*, geïnverteerde suikerstroop*, agavestroop* 20%, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), specerijen* (kaneel*). * = Bio			
Gemiddelde voedingswaarden		per 100 g	per portie 15g	Porties per CE
				Microbiologische criteria
	Energie	1350 kJ / 319 kcal	202 kJ / 48 kcal	21x (15g)
	Vetten	0,7g	0,1g	Algemeen kiemgetal < 10.000 kve/g Gisten en schimmels < 300 kve/g Enterobacteriaceae < 100 kve/g Staphylococuc aureus < 100 kve/g Salmonella niet aanwezig in 25 g
	waarvan verzadigde	0,1g	0,01g	
	waarvan enkelvoudig onverzadigd			
	waarvan meervoudig onverzadigd			
	Koolhydraten	73g	10,9g	
	waarvan suikers	41g	6,1g	
	Vezels	3,5g	0,5g	
	Eiwitten	3,1g	0,5g	
	Zout	0,4g	0,06g	
Bevat allergenen	Rogge			
Kan bevatten allergenen	andere gluten bevattende granen, noten, melk.			
Verpakking CE	Gesealde zak	Inhoud CE 300g		
Verpakking HE	Amerikaanse vouwdoos	Inhoud HE 12x300g		
Afmeting CE in mm	230x70x50	Afmeting HE in mm 363x230x160		
EAN CE	8711753012333	EAN HE 8711753021342		
Europallet belading	9 lagen à 10 dozen (= 90 dozen)	Intrastat code 1905 20 30 00		
Houdbaarheid	7 maanden vanaf dag van verpakken	Bewaaradvies Afgesloten bij kamertemperatuur		
Traceerbaarheid	THT en/of lotcode LYYMMDD van het eindproduct	Certificatie BE-BIO-01/Vegan		
GMO informatie	Bevat geen ingrediënten van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen.			
Fysische hazards	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.			



Skal 001254 / NL-BIO-01

SG* RSPO certified sustainable palm oil CU-RSPO SCC-827191



van Leeuwenhoeklaan 6
9207JE Drachten
NEDERLAND

Tel: 0031(0)512532000
info@billysfarm.nl
www.billysfarm.nl